<6.>

(2/2') *rahó de*: manca N.

de les ales e dels peus: “dels peus e de les ales” N; “pedem et alarum” AH; “pedem et aliarum” Ha; “pedis et alarum” K; “pedum et alarum” LQ.

E per rahó de la gota de les ales e dels peus daràs a l'esperver o a altre ocel <que> prenga carn de pol: “E per la gota dels peus e de les ales daràs a l'esperver e al mirle carn de pols e vesica de can o de ors” N; “Propter guttam pedem et alarum accipitri et niso dum pulli sunt, carnem ursinam vel catinam dabis sepius vel hyrcinam” A; “Propter guttam pedem et aliarum accipitri et niso pullis, carnem ursinam vel caninam vel yrcinam sepius dabis” Ha; “Propter guttam pedem et alarum, ancipitri et niso pulli carnem ursinam vel catinam sepius dabis, vel yrcinam” H; “Propter guceam pedis et alarum, ancipitri et nisi pullis carnem ursinam vel caninam sepius dabit, pistiam yrundina” K; “Propter guttam pedum et alarum, ancipitri et niso pullinam carnem ursinam vel caninam dabis sepe, vel yrcinam” L; “Propter guttam pedum et alarum, ancipitri et niso pulli carnem ursinam vel catinam sepius dabis, vel yrcinam” Q.

(3/3') *dons*: “dones” Piccat.

E guarda que no dons als ocells carn d'aze: “Cave carnem asininam ne des alicui avium, neque pullo neque alii” A; “Cavendo ne carnem asininam alicui parvo vel magno dones” Ha; “Asinina nulli detur” HLQ; “Aricona nulli detur” K.

E guarda que no dons als ocells carn d'aze, que sobte morrien: “Cave carnem asininam ne des alicui avium, neque pullo neque alii, quia super omnia eis nocet vel quandoque interficit” A; “Cavendo ne carnem asininam alicui parvo vel magno dones quia cito

morentur” Ha; “Asinina nulli detur, quia cito moreretur” HLQ; “Ariconna nulli detur, quia cito inde morientur” K.

(4/4’) *Mas si·s volrà banyar ocells damunt dits*: “E si requer bayn l’esperver o·l mirle” N. *damunt dits con*: “damunt dits, con” Piccat.

Mas si·s volrà banyar ocells damunt dits con són pols: “E si requer bayn l’esperver o·l mirle con són pols” N; “Si vero desideraverit nisus vel accipiter dum pulli sunt balneum” A; “Si vero desideravevit balneum” Ha; “Si ancipitris et nisi pulli balneum desiderant” H; “Si ancipitris et nisi pullis balneum desiderant” K; “Si ancipiter et nisus balneum desiderant” L; “Si vero ancipitris et nisi pulli balneum desiderant” Q.

posa’ls: “posa·ls” Piccat.

posa’ls ayga freda davant: “posa aygua freda denant éls” N; “aquam frigidam in aliquo vase spatioso, non tamen profundo, ante eos pone” A; “aquam frigidam ante pones eis” Ha; “aquam frigidam et mundissimam eis prepone” HQ; “aquam frigidam et mundissimam eis antepone” KL.

massa: “trop” N; “minus” A; “nimio” Ha; “nimis” H; “minimus” K; “nimium” L; “nimius” Q.

calor: “calor” N; “calor” AHa; “calor vel frigus” HKQ; “frigus vel calor” LQ.

però guarda que massa calor no·ls puxa noua: “emperò guarda que trop calor no·ls noga” N; “vide tamen ne minus eis nocere possit calor” A; “ne nimio calor possit eis nocere” Ha; “et videas ne eis nimis calor vel frigus post balneum noceat” H; “vel videas ne eis minimus calor vel frigus post balneum noceat” K; “et postea cave ne eis nimium frigus vel calor post balneum noceat” L; “et videas ne eis nimius calor vel frigus post balneum noceat” Q. | *Mas si·s volrà banyar ocells damunt dits con són pols, posa’ls ayga freda davant, però guarda que massa calor no·ls puxa noua*: “E si requer bayn l’esperver o·l mirle con són pols, posa aygua freda denant éls, emperò guarda que trop calor no·ls noga” N; “Si vero desideraverit nisus vel accipiter dum pulli sunt balneum, aquam frigidam in aliquo vase spatioso, non tamen profundo, ante eos pone; vide tamen ne minus eis nocere possit calor” A; “Si vero desideravevit balneum, aquam frigidam ante pones eis videlicet ne nimio calor possit eis nocere” Ha; “Si ancipitris et nisi pulli balneum desiderant, aquam frigidam et mundissimam eis prepone, et videas ne eis nimis calor vel frigus post balneum noceat” H; “Si ancipitris et nisi pullis balneum desiderant, aquam frigidam et mundissimam eis antepone, vel videas ne eis minimus calor vel frigus post balneum noceat” K; “Si ancipiter et nisus balneum desiderant, aquam frigidam et mundissimam eis antepone, et postea cave ne eis nimium frigus vel calor post balneum noceat” L; “Si vero ancipitris et nisi pulli balneum desiderant, aquam frigidam et mundissimam eis prepone, et videas ne eis nimius calor vel frigus post balneum noceat” Q.

(5/5’) *no molt men<e>jant les ales*: “no molt menegan les ales” N; “nec multum eorum ale tractentur” A; “nec ante eis ale multum tractentur” Ha; “nec ale tangantur” HKLQ.

si no penjen per natura: “si per aventura no pengem” N; “nisi forte dependeri<n>t” A; “nisi forte pependerit” HaHKQ; “nisi forte pendiderint” L. | *E après que seran exuts, sien sovén portats en la man, no molt men<e>jant les ales si no penjen per natura*: “Pux seran cregutz, sovén sien portatz en la man, no molt menegan les ales si per aventura no pengem” N; “Postquam creverint nisus et accipiter, frequenter in manibus portentur, nec multum eorum ale tractentur, nisi forte dependeri<n>t” A; “Item postquam vero creverit, frequentius in manibus portentur, nec ante eis ale multum tractentur, nisi forte pependerit” Ha; “Postquam creverint [ms. crementat], frequentius in manu portentur, nec ale tangantur, nisi forte pependerit” H; “Et postquam creverint,